
 
 

UCHWAŁA NR XVII/127/2021 
RADA GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/100/2020 Rady Gminy Podedwórze z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 kwotę 9.437.743,41 zł zwiększa się o kwotę 31.000,00 zł do kwoty 9.468.743,41 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 7.301.097,39 zł zwiększa się o kwotę 31.000,00 zł do kwoty 7.332.097,39 zł 
w tym: 

1) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 50.000 zł 

W związku z czym w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W paragrafie 2 kwotę 9.950.262,20 zł zwiększa się o kwotę 120.890,82 zł do kwoty 10.071.153,02 zł, 
z tego wydatki bieżące z kwoty 7.194.192,35 zł zwiększa się o kwotę 30.217,20 zł do kwoty 7.224.409,55 zł, 
oraz wydatki majątkowe z kwoty 2.756.069,85 zł zwiększają się o kwotę 90.673,62 zł do kwoty 
2.846.743,47 zł w tym: 

1) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego z kwoty 314.761,50 zł zmniejsza sie o kwotę 264.761,50 zł do kwoty 50.000 zł. 

W związku z czym w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 602.409,61 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
602.409,61 zł. 

4. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

1) określa sie łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 728.817,58 zł. 

2) określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 126.407,97 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawienie zostały z zał. Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  15 września 2021 r.

Poz. 3810



5. W paragrafie 5 ust. 2 rezerwę celową w kwocie 17.800,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.782,80 zł do kwoty 
16.017,20 zł 

6. W załączniku Nr 4 dokonuje sie zmian, w związku z czym załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5 dokonuje sie zmian, w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian, w zawiązku z czym załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Ciemniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3810



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3810



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3810



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3810



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3810



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3810



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3810



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3810



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3810



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3810



K
la

sy
fik

ac
ja

P
la

n
zm

ia
na

P
la

n 
po

 
zm

ia
na

ch

2
3

4
5

6

63
8 

92
6,

76
89

 8
90

,8
2

72
8 

81
7,

58

90
5

13
 8

73
,2

7
0,

00
13

 8
73

,2
7

p
ro

gr
a

m
u

, 
p

ro
je

kt
u

 lu
b

 z
a

d
an

ia
 f

in
an

so
w

a
ne

g
o

 z
 

90
6

68
 7

86
,2

1
0,

00
68

 7
86

,2
1

6
 u

st
a

w
y

95
0

55
6 

26
7,

28
89

 8
90

,8
2

64
6 

15
8,

10

12
6 

40
7,

97
0,

00
12

6 
40

7,
97

99
2

38
 0

00
,0

0
0,

00
38

 0
00

,0
0

99
3

88
 4

07
,9

7
0,

00
88

 4
07

,9
7

1 22 31 1Lp
.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3810



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/127/2021

Rady Gminy Podedwórze

z dnia 7 września 2021 r.

                                                                                     

Plan 
Plan przed 

zmiana 
zmiana Plan po zmianach

1 921 92116 2480 Biblioteka Gminna w Podedwórzu 145 000,00 -

2 600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Parczewie 

(Przebudowa drogi powiatowej nr 1095 L w 

miejscowości Opole) 

200 561,50 -200 561,50 0,00

3 600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Parczewie - 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1095 L 

(Mosty-Rudno)

114 200,00 -114 200,00 0,00

4 900 90002 2900

Międzygminny Związek Celowy z siedzibą we 

Włodawie (dofinansowanie na działalność 

administarcyjną)

16 012,80

5 750 75095 2310
Gmina Parczew- organizacja dożynek powiatu 

parczewskiego 
0 1 000,00 1 000,00

O G  Ó Ł E M 161 012,80 314 761,50 -313 761,50 1 000,00 -

Dział

Dotacje dla sektora finansów publicznych 

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2021 r.

  

Lp.

     Kwota dotacji w złotych 

         Wyszczególnienie    §§Rozdział
 podmiotowa

przedmiotowa

celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3810



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVII/127/2021

Rady Gminy Podedwórze

z dnia 7 września 2021 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

inwestycji

Rok 

zakończenia

Plan 

wydatków w 

zł. Zmiana Plan po zmianach

1
 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Nowe Mosty oraz 

przebudowa studni na ujęciu wody Opole
010 01010 2021 2022 46 541,71 408 435,12 454 976,83

2 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej w gminie Podedwórze 010 01010 2021 2022 143 784,84 0,00 143 784,84

3
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 

Podedwórze w tym:
700 70095 2019 2022 980 187,20 0,00 980 187,20

4 OZE w Gminie Podedwórze 900 90005 2019 2021 1 181 994,60 0,00 1 181 994,60

5
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 

dróg gminnych
600 60016 2021 2021 31 300,00 0,00 31 300,00

6
Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu 

Gminy Podedwórze
700 70005 2021 2021 42 500,00 0,00 42 500,00

7
wykup 1/2 części nieruchomości Nr 786/1 w m. Podedwórze 9 (za 

białym kościołem)
15 000,00 -3 000,00 12 000,00

2 441 308,35 405 435,12 2 846 743,47

Wykaz inwestycji gminnych w 2021 roku 

             OGÓŁEM

600 60016 2021 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3810



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XVII/127/2021

Rady Gminy Podedwórze

z dnia 7 września 2021 r.

środki pochodzące z 

budżetu Unii 

Europejskiej

1
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

gminie Podedwórze
700 70095 980 187,20 0,00 980 187,20 855 513,90

2 Aktywni w przyszłość 853 85395 152 819,38 0,00 152 819,38 152 819,38

3
 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Nowe Mosty oraz 

przebudowa studni na ujęciu wody Opole
010 01010 23 000,00 431 976,83 454 976,83 0,00

4
Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej w gminie 

Podedwórze
010 01010 50 000,00 93 784,84 143 784,84 0,00

5 OZE w Gminie Podedwórze 900 90005 1 181 994,60 0,00 1 181 994,60 741 872,12

                   O G Ó Ł E M 2 388 001,18 525 761,67 2 913 762,85 1 750 205,40

Wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu  Unii Europejskiej

Lp. Nazwa projektu Dział Rozdział
Plan po 

zmianie

w tym

Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3810


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zał1
	Zalacznik 2 Zał2
	Zalacznik 3 Zał3
	Zalacznik 4 Zał4
	Zalacznik 5 Zał5
	Zalacznik 6 Zał6

		2021-09-15T13:57:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




